MARIA J

Secretária Munici

DE ARAÚJO SANTOS

istração, Gestão e Planejamento

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 157, DE 07 DE JANEIRO DE 2021.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais normas vigentes,

CONSIDERANDO a determinação contida na IN no 001/2019 do Controle Interno do

Município, que institui o Manual de Compras, Liquidação e Pagamento de Despesas,

RESOLVE:

• Art. 10  Nomear os membros da Comissão de Atesto de Material e Serviços, no âmbito da

Prefeitura Municipal de Campo Alegre/AL, com a seguinte composição:

1— VÂNIA LÚCIA FERREIRA CAVALCANTE - CPF: 955.651.244-68

II— FÁBIO RIBEIRO SILVA - CPF: 022.350.684-21

III - EDIVANIA CARVALHO COSTA - CPF:093.295.394-83

• Art. 2° A Comissão de que trata o art. l o terá como objetivo conferir e atestar, em documento

oficial, o regular atendimento dos requisitos contratuais do material e da execução dos serviços

adquiridos específicos pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal de

Campo Alegre/AL, através de procedimentos licitatórios.

• Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se

7
N EREIRA

Prefeito

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração,

Gestão e Planejamento desta Municipalidade - • de janeiro de 2021.

Rua Senador Máximo, 35 - l andar - Cent —tPF(57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275- 	- CNPJ: 12.264.628/0001-83